

Tarixi Qələbəmizdə ölkəmizdəki bütün xalqların payı var

Əsrlər boyu ölkəmizdə bütün dinlərin, bütün etnik qrupların nümayəndələri bir ailə kimi sülh, mehribanlıq, dostluq, qarşılıqlı anlaşma şəraitində yaşamışlar. Azərbaycan çox-konfessiyalı, çoxmillətli bir ölkədir və bu, bizim böyük sərvətimizdir. Dini və etnik müxtəlifliyimiz bizim böyük sərvətimizdir.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti



Bu sətirləri qələmə almaqdan əvvəl iki mühüm faktı yada salmaq istəyirəm. Birinci fakta özüm şahidlik etmişəm. Belə ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev fevralın 8-də Bakıda görkəmli bəstəkar, Xalq artisti, Dövlət Mükafatı laureatı Tofiq Quliyevin abidəsinin açılışını etdi. Təxminən bir aydan çox idi ki, mən həmin abidənin yanından keçirdim və hər dəfə oradan keçəndə açılış mərasimini gözləyirdim. Nəhayət, həmin tədbir baş tutdu və mən elə o gün görkəmli bəstəkarın abidəsinə ziyarət etdim.

...Abidənin yanındakı məlumat lövhəsini mənim kimi başqa üç-dörd nəfər də oxuyurdu. Bu məqamda hündürboylu, slavyan görkəmli bir

adam da yaxınlaşdı və sanki əzizinin səfərdən qayıtmasına sevinən şəxs kimi uca səsle dedi: "Qayıdışın mübarək, Tofik Alekperoviç!" Hamının

diqqəti bu rusdilli adamın sevincində, onun diqqəti isə bəstəkarın abidəsində idi. Deyəsən, Tofiq Quliyevi yaxından tanıyan adam, bəlkə də dostu idi. O məqamda fəxr etdim ki, mənim ölkəm həmişə çoxmillətli olub və indi də belədir.

İkinci faktı isə Qusar rayonundan redaksiyamıza Azərbaycanda yaşayan bütün xalqların təmsilçilərinin bu ölkəni özlərinin Vətəni hesab etdiyi barədə geniş məqalə göndərmiş el ağsaqqalı Mayıl Bağırovun

sətirlərində oxudum. Ləzgi millətinin təmsilçisi olan bu ziyalı həmvətənimiz Qusar gənclərinin həm birinci, həm də ikinci Qarabağ müharibələrində göstərdiyi rəşadətdən, onların xidmətinin dövlət tərəfindən yüksək qiymətləndirilməsindən əhatəli şəkildə söz açmaqla yanaşı, onların ötən əsrin əvvəllərində ermənilərin Qubada törətdiyi soyqırımının qarşısının alınmasındakı mübarizəsindən də konkret tarixi faktlarla söz açdı.

(ardı 2-ci səhifədə)

